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Produkt-statistikk 
  
Mange byråer har etterlyst dette - en rapport som lar deg trekke ut informasjon om produkter  
og priser fra et utvalg av oppdrag. Du kan velge ut bestemte produkter for en periode, eller  
for et hvilket som helst utvalg av oppdrag. Antall og beløp blir summert pr produkt og totalt.  
Rapporten krever versjon 4.1.0.13 eller nyere av Intelligence Byrå-Administrasjon  
(ikke Mini-Administrasjon).  
  
Med denne rapporten kan du for eksempel få skrevet ut en oversikt over salget av ulike kister  
hittil i år, eller omsetningen av blomster forrige måned. Eller du kan lage oversikt over orgel  
eller solospill som har vært i en periode, eller nedlegginger utført av patolog, noe som kan  
brukes som utbetalingsgrunnlag. Statistikk over dødsannonser i ulike aviser, eller hjemme- 
konferanser i et område, er også mulig. Alt du har registrert som et separat produkt kan  
selekteres og rapporteres. 
  
For å få det beste utbyttet av dette, bør du ha organisert produktregisteret hierarkisk. Det  
vil si at du bør ha et system der produktnummeret sier noe om produktet. Hvis dine produkt- 
numre f.eks. er fire-sifrede, etter et system der alle kister begynner på 10, alle blomster på  
20 e.l, har du et hierarkisk system. Bokstaver kan også brukes - alle kister kan ha et nummer  
som begynner på K, alle blomster på B osv. 
  
For deg som ikke har systematiske produktnumre, men derimot systematiske produkt- 
beskrivelser, har vi laget en egen utgave av rapporten. Dine kister har da gjerne tekst  
som begynner med "Kiste, ...", alle blomster heter "Blomst, ..." osv. 
  
Bortsett fra at den ene rapporten lar deg velge ut produkter basert på produktnummer, og  
den andre basert på produkttekst, er disse to rapportene identiske. Du må gjerne installere  
begge. 
  
Rapportene installeres slik: 
  
- Start Intelligence og velg Hjelp, Om Intelligence. Kontroller at du har Intelligence klient ver.  
4.1.0.13 eller høyere. Nyeste versjon av programemt finner du på vår Internettside. 
- Har du en eldre versjon, oppgrader din Intelligence før du går videre. ... 
- Velg Verktøy, Utskrifter, Andre lister. Klikk Ny. 
- I feltet Datatype: Velg "Oppdrag" (nesten nederst i menyen). 
- Klikk "Fra Fil". 
 



Rapportene brukes slik: 
  
- Åpne oppdragsregisteret.  
- Gjør ditt ønskede utvalg av oppdrag ved hjelp av "Linjer"-knappen. Det gjøres enten ved å  
velge et av standard-forslagene (slik som "Registrert hittil i år"), eller ved å velge "Utvalg" og  
gjøre en mer detaljert utvelgelse, f.eks. fra/til dato.  
-Bruk evt. knappen "Sortere" hvis du ønsker en bestemt rekkefølge, for eksempel pr  
seremonidato eller -sted.  
-Klikk Utskrift, Lister og velg en av mulighetene under Produktstatistikk.  
-Du blir spurt om å velge ut produkter basert på produktnummer eller tekst.  
  
La feltet stå åpent for å se på alle produkter. Angi evt. et bestemt produkt hvis du bare  
ønsker å trekke ut dette. Men den kanskje mest spennende muligheten er å angi en del av et  
produktnummer eller en tekst, for å se på en gruppe produkter. Det siste krever den  
hierarkiske oppbygningen nevnt over, slik at du f.eks. kan angi "K" for kister. 
  
Utskriften går over minst to sider, med sammendrag på en egen side. I likhet med alle andre  
utskrifter fra Intelligence, kan også denne sendes på e-post eller fax, eller lagres i ulike  
filformater. Særlig aktuelt vil det kanskje være å overføre tallene til et regneark som Excel.  
I vinduet for forhåndsvisning gjøres dette ved å klikke på knappen "Skriv ut", og så nederst i  
bildet angi "Skriv til fil" samt filtype og -navn.  Rapporten finner du her: 
www.intelligentsoftware.no  -> download -> versjon 4 
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